平成 28 年 6 月 30 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）上席執行役員  管理部長  大原  勲

電話 06-6204-1193

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、平成 28 年 7 月 1 日付の組織変更及び人事異動を下記

の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

業務効率化並びに指示系統の強化を目的として、お客様サービス部を新設いたします。

２．役員人事異動（平成 28 年 7 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

相見 衣莉
執行役員

お客様サービス部長
業務開発部 部長

３．人事異動後の執行役員一覧（平成 28 年 7 月 1 日付）

氏  名 役 職 名

濱田 佳治 最高経営責任者

村上 浩一 常務執行役員 コンプライアンス本部長

櫛引  健  常務執行役員 マーケティング・営業統括本部長

大原  勲  上席執行役員 管理部長

田橋 裕賀 上席執行役員 契約管理部長

鳥居 俊文 執行役員 マーケティング・営業統括本部 副本部長

橋本 孔治 執行役員 業務開発部長

相見 衣莉 執行役員 お客様サービス部長

【注】濱田佳治氏、村上浩一氏、櫛引健氏は取締役です。

以 上